
UCHWAŁA NR XXXI/285/2013
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola w Kotach w Oddział Zamiejscowy Gminnego 
Przedszkola w Tworogu

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 1, art.. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1,2 
i 3 w związku z art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. Gminne Przedszkole w Kotach traci samodzielność organizacyjną 
poprzez przekształcenie w Oddział Zamiejscowy Gminnego Przedszkola w Tworogu. 

2. Mienie, należności i zobowiązania Gminnego Przedszkola w Kotach wg stanu na dzień przekształcenia 
przejmuje Gminne Przedszkole w Tworogu. 

3. Z dniem przekształcenia pracownicy Gminnego Przedszkola w Kotach stają się pracownikami Gminnego 
Przedszkola w Tworogu. 

4. Zmiany w statucie Gminnego Przedszkola w Tworogu w celu dostosowania do nowej struktury 
organizacyjnej wprowadzone zostaną w trybie przewidzianym do dokonania zmian statutu. 

5. Wychowankom uczęszczającym do przekształconego przedszkola zapewni się możliwość nauki od dnia 
1  września 2013 r. w Oddziale Zamiejscowym Gminnego Przedszkola w Tworogu, ul. Szkolna 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg

Maria Łukoszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 4099


		2013-06-04T13:30:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




